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PROT.INFORMATICO                                                                  Maranello, 04/05/21 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA SCUOLA 
D' INFANZIA GORZANO A.S. 21/22 

  3 ANNI 

N. POSIZIONE GRADUATORIA 
N. PROTOCOLLO DOMANDA 
D'ISCRIZIONE 

NOTE 

1 107   

2 151   

3 127   

4 157   

5 175   

6 166   

7 136   

8 23   

9 49   

10 59   

11 29   

12 132   

13 100   

14 71   

15 80   

16 159   

17 91   

18 13   

19 154  2°/3°SCELTA 

20 145 2°/3° SCELTA 

21 25 2°/3° SCELTA 

22 63 2°/3° SCELTA 

23 84 2°/3° SCELTA 

24 30 2°/3° SCELTA 

 

Il Dirigente Scolastico 
   Francesco Boffoli 

Firma sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2  

del Decreto Legislativo n. 39/1993          
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